DE IN DIEM ADDITIONE.

LEX In diem additio. 1. *h. tit.* N. 1
 L. Quoties fundus. 2. 2
 § 1 Ubi igitur. 3
 L. Quoniam. 3. *ib.*
 § 1 Idem Julian. lib. 15.
 quærit. 10.
 § 2 Idem Julian. eod. lib.
 scrib. *ib.*
 § 3 Sed et Marcellus. 2
 § 4 Idem Julian. lib. 88.
 Dig. 3
 § 5 Cum igitur. 4
 § sed etsi existat. 8
 § 6 Melior autem. *ib.*
 L. Quidquid enim. 5. *ib.*
 L. Item quod dictum est. 6. 16
 § 1 Si quis extiterit. 17
 L. Licet autem. 7. 15
 L. Necessè autem. 8. *ib.*
 L. Sabinus scribit. 9. 12
 § quid tamen si hoc. *ib.*
 L. Sed si proponatur. 10. *ib.*
 § quid ergo est. si. *ib.*
 L. Quod autem Sabinus. 11. 14
 § 1 Item quod Sabinus. 13
 L. Etsi dispares. 12. *ib.*
 L. Quod si uno. 13. *ib.*
 § 1 Verum est autem. 7
 L. Si venditor. 14. 8
 § 1 Sed si emptor. 5
 § sed verum est. *ib.*
 § 2 Sed si neuter. *ib.*
 § 3 Sed et si pupillus. 6
 § 4 Emptorem. qui. 16
 § 5 Non tamen ideo. 8
 L. Si prædio. 15. 11
 § 1 Si fundus in diem. 8
 L. Imperator Severus. 16. 9
 L. Quum duo servi. 17. 17
 L. Quum in diem. 18. 7
 L. Fundo in diem. 19. 14
 L. *fin.* Prior emptor. 20. 19

TITULUS III.

DE LICE COMMISSORIA.

LEX Si fundus. 1. *h. tit.* N. 1
 1. Cum venditor. 2. 5
 L. Nam legem. 3. *ib.*
 L. Si fundus lege. 4. N. 37. in
 Tit. *de Pact.*
 § 1 Sed quod ait Neratius. 9
 § 2 Eleganter Papinianus. 6
 § 3 In commissoria. 11
 § 4. Marcell. lib. 20. dubitat. 2
 L. Lege fundo vendito. 5. 9
 L. De lege commissoria. 6. 10
 § 1 Idem respondit; si ex
 lege. 9
 § 2 Post diem lege. 7. *ib.*
 L. Post diem commissoriae. 7. 7
 L. *fin.* Mulier fundus. 8. 3

TITULUS IV.

DE HEREDITATE VEL ACTIONE
 VENDITA.

LEX Si hereditas. 1. *h. tit.* N. 23
 L. Venditor hereditatis. 2. 12
 § 1 In hereditate. 4
 § 2 Illud potest quæri. 21
 § 3 Pecunie ad venditor. 5
 § sed etsi rerum venditar. 6
 § illud tenendum est. 18
 § sed et rerum ante. *ib.*
 § 4 Non tantum autem quod. 4
 § 5 Sed et si quid dolo. 11
 § deperdita autem. 18
 § 6 Illud quæsitum est. 9
 § Solet quæri. 19
 § 8 Non solum autem hered. 10
 § 9 Sicuti lucrum. 3
 § 10 Denique si rem. 19
 § 11 Sive ipse venditor. 14
 § 12 Apud Julianum. 20
 § 13 Quid ergo si servum. *ib.*
 § 14 Si venditor. 20
 § 15 Si Titius Mavii. 16
 § 16 Si quid publici. 14
 § 17 Quod si funere. *ib.*
 § 18 Quum quis debitori. 15
 § 19 Et si servitutes. 16
 § 20 Sed et si quid venditor. 15
 L. Si venditor hereditatis. 3. 18
 L. Si nomen sit. 4. 20
 L. Et quidem sine. 5. *ib.*
 L. Emptor; i nominis. 6. 22
 L. Quum hereditatem. 7. 28
 L. quod si nulla. 8. 23
 L. Et si quid. 9. *ib.*
 L. Quod si in vendit. hered. 10. 24

Series Tit. IV. <i>De Heredit. vend.</i>	Series Tit. V. <i>De Rescind. vend.</i>	Series Tit. VI. <i>De Per. et com. rei.</i>
LEX Nam hoc modo. 11. N. 24	LEX Titius Scii. 8. N. 4. in	LEX Si post inspectum. g. N. 60.
L. Hoc autem sic. 12. <i>ib.</i>	Tit. <i>de Act. empti.</i>	in Tit. <i>de Act. empti.</i>
L. Quod si sit. 13. <i>ib.</i>	L. Fundus qui Lucii. g. N. 18	L. Si in venditione. 10. N. 20
L. Qui i fili. famil. as. 14. 28	L. <i>fin.</i> Scius a Lucio. N. 4. in	§ 1 In libro 7 Dig. Juliani. 7
§ 1 Si hereditas. 28	Tit. <i>de Leg. commiss.</i>	L. Si vendita insula. 11. 9
§ 2 Quanta autem hereditas. 13	§ 1 Emptor praedior. A. 3.	L. Lectos empto. 12. 10
L. Nisi de substantia. 15. <i>ib.</i>	<i>d. ut.</i>	L. Eunque cum Edili. 13. <i>ib.</i>
L. Si quasi heres. 16. 23	TITULUS VI.	L. Quod si neque. 14. <i>ib.</i>
L. Nomina eorum. 17. 26	DE PERICULO ET COMMODO REI	§ 1 Materia empti. 10
L. Si ex pluribus. 18. 14	VENDITE.	L. Si vina quae. 15. 11
L. Multum interest. 19. 26	LEX Si vinum vend. 1. <i>h. tit. N.</i> 11	L. Servi emptor. 16. 10
L. Si hereditatem. 20. 9	§ 1 sed si venditor. 18	L. Lihel sciendum est. 17. <i>ib.</i>
§ 1 Quod simpliciter. <i>ib.</i>	§ 1 Sed et custodiam. 13	§ 2 quod si per venditorem
L. Venditor ex hereditate. 21. 7	§ 2 Si dolium signat. 18	et emptorem. 12
L. Hereditatis venditae. 22.	§ 3 Licet autem venditori. 15	L. Habitationum eneribus. 18. 6
N. 5. in Tit. <i>de Act. empti.</i>	§ 4 Si doliare vinum. <i>ib.</i>	§ 1 Ante pretium. N. 89. in
L. Venditor actionis. 23. 28	L. Hoc ita verum. 2. <i>ib.</i>	Tit. <i>de Act. empti.</i>
§ 1 Nominis venditor. <i>ib.</i>	§ 1 Custodiam autem ante. 19	L. Venditori si emptor. 19.
L. Hereditatem Corneli. 24. 16	L. Custodiam autem vendi-	N. 91. <i>d. ut.</i>
L. <i>fin.</i> Si excepto fundo. 25. 20	tor. 3. <i>ib.</i>	TITULUS VII.
TITULUS V.	L. Si quis vina. 4. 14	DE SERVIS EXPORTANDIS; VEL SI ITA
DE RESCINDENDA VENDITIONE, ET	§ 1 Si aversione vinum. <i>ib.</i>	MANCIPIUM VENIERIT UT MANU-
QUANDO LICET	§ 2 Vinum autem per aver-	MITTATUR, VEL CONTRA.
AB EMPTIONE DISCEDERE.	sion. 12	LEX Si fuerit. 1. <i>h. tit. N.</i> 11
LEX Celsus filius. 1. <i>h. tit. N.</i> 5	L. Si per emptorem. 5. 13	L. Exportandis si. 2. 2
L. Si quam rem. 2. 8	L. Si vina emerim. 6. N. 42. in	L. Si quis hac lege. 3. N. 13. in
L. Emptio et venditio. 3. 9	Tit. <i>de Contrah. empt.</i>	Tit. <i>Qui sine manum.</i>
L. Si emptio contracta. 4. 1	L. Id quod post. 7. 3	L. Si minor viginti. 4. N. 23.
L. Cum emptor. 5. 3	§ 1 Quod venditur. N. 72.	in Tit. <i>Qui et a quib. manum.</i>
§ 1 Emptio nuda. 1	in Tit. <i>de Act. empti.</i>	L. Cui pacto. 5. 2
§ 2 Mortuo autem homine. 7	L. Necessario sciendum. 8. 1	L. Si venditor ab emptore. 6. 6
L. Si convenit. 6. N. 37. in	et si id quod venierit. <i>ib.</i>	§ 1 Si quid emptor. 9
Tit. <i>de Pactis.</i>	quod si sub conditione. 16	L. Servus ea lege. 7. <i>ib.</i>
L. Si id quod pure. 7. 4	§ 1 Si ita venierit. <i>ib.</i>	L. Quasitum est. 8. 10
§ 1 Si pupilli. <i>ib.</i>	§ 2 Quum usumfr. N. 9. in	L. Titius seivum. 9. 8
item potest quari. 2	Tit. <i>de Contrah. empt.</i>	L. <i>fin.</i> Quum venderet. 18. N. 14.
		in Tit. <i>Qui sine manum.</i>

LIBER DECIMUS-NONUS.

TITULUS I.	Series Tit. I. <i>De Actionibus.</i>	Series Tit. I. <i>De Actionibus.</i>
DE ACTIONIBUS EMPYI ET VENDITI.	LEX § 3 Si per venditorem. N. 81	LEX § 3 Si locum sepulcri. N. 5r
LEX Si res vend. 1. <i>h. tit. N.</i> 30	§ 4 Quod si per emptorem. <i>ib.</i>	§ 4 Si vas aliquod. 68
hoc autem interdum. <i>ib.</i>	L. Si servum mihi. 4. 5-	§ 5 sed si vas mihi venderis. 48
§ 1 Venditor si, quum sciret. 58	§ 1 Si modus. 69	§ 5 Si tibi iter. 34
L. Si in emptione. 2. 68	L. Si heres testa. ad Tit. <i>de Legat.</i>	§ 6 Sed si fundum. <i>ib.</i>
§ 1 Vacua possessio. 26	mento. 5. } <i>Part. I. art. fin.</i>	§ 7 Si filiusfamil. N. 25. in
L. Patio possessionis. 3. 35	§ 1 Sedi falso. } <i>fin.</i>	Tit. <i>de Oblig. et Act.</i>
§ 1 Si emptor vacuam. N. 59.	L. Tenetur Ex empto. 6. 68	§ 8 Si dolo malo. 62
in Tit. <i>de Eviction.</i>	§ 1 Si vendidi. N. 31. in Tit.	§ 9 Si venditor. 56
§ 2 Si iter, actum. 28	<i>de Contrah. empt.</i>	1. Fundum mihi. 7. 26
	§ 2 Sed si aream tibi ven-	L. Si tibi liberum. 8. N. 23. in
	didi. 95	Tit. <i>de Conduct. inleb.</i>

Series Tit. I. De Actionibus.	
L. 8. § 1 Quod si servum. A. 6.	6
L. Si is qui. 9.	9
L. Non est novum. 10. A. 119.	9
in Tit. de Solutionib.	
L. Ex empto. 11.	8
§ 1 Et in primis sciendam.	8
§ 2 Et in primis ipsam rem.	10
§ 3 Emptor autem.	9
§ 4 Rationem quoq.	9
A. 37. in Tit. Ad Pact.	
§ 1 Annalium quoque. A. 57.	57
in Tit. de Evictionib.	
§ 5 Si quis virginem.	57
§ 6 Is qui vna. A. 37. in Tit.	
de Pact.	
§ ego huius quoque. A. 5. in	
Tit. de Contrah. empt.	
§ 1 Venditor etiam.	48
§ 8 Item Neratius, Etiam si.	48
§ 9 Idem ait: Non tradentem.	53
§ 10 Id. Neratius ait: Prop-	
ter.	
§ 11 Idem recte ait: Si quid.	53
§ 12 Idem lib. 2. Respons.	48
§ 13 U. Nerat. ait Vendito-	
rem.	
§ 14 Cassius ait: Eum. A. 3. in	
qui.	
§ 15 Julian. deficiente. } Evict.	
§ 15 Benique lib. 10. apud	56
§ 16 Sententiam Juliani.	ib.
§ 17 Si quis rem vendiderit.	83
§ 18 Qui autem habeat.	46
L. Si iactum res. 12.	32
L. Julian. lib. 15. inter. 13.	49
§ 1 Item qui faciem.	ib.
§ 2 Quod autem diximus.	ib.
§ 3 Quod tamen si.	77
§ 4 Si venditor dolo.	70
§ 5 Per contrarium.	98
§ 6 Idem Julianus dolum.	59
§ 7 Sed quom in tacto.	63
§ 8 Offerri pretium.	63
§ 9 Unde queritur.	7
§ 10 Si fructibus.	63
§ 11 Si in locatis.	ib.
§ 12 Sed et si quod præterea.	65
§ 13 Item si quid ex operis.	ib.
§ 14 Si Titus su fund. m.	72
§ 15 Si fundum mihi.	41
§ 16 In his autem qua.	85
§ 17 Idem Celsus lib. eod. scrib.	
Fund. A. 5. in Tit. de Peric.	
et comm. rei vend.	
§ 18 Si qui servo.	63
§ hereditates.	ib.
§ item qui ex operis.	ib.
§ 19 Ex vendito actio.	86
§ 20 Veniant autem in.	91
§ 21 Possessionem autem.	93
§ 22 Præterea ex vendito.	97

Series Tit. I. De Actionibus.	
L. 13. § 3 Item si convener. A. 6.	6
§ 24 Si emptor emptorem.	9
§ 25 Si procurator.	9
§ 26 Ibid. Papinian. respon-	
disse.	
§ 27 Si quis colladente.	9
§ 28 Sed et si quis.	ib.
§ 29 Si quis a pupillo.	ib.
§ 30 Si venditor habitationem.	ib.
A. 9. in Tit. de Peric. et	
comm. rei vend.	
§ 31 Edibus distractis.	11
L. Id est, quo. 14.	ib.
L. Lites et labra. 15.	12
§ Pesces autem qui sunt.	13
L. Non magis. 16.	ib.
L. Fundi nihil est. 17.	1
§ adium autem multa.	1
§ multa etiam defossa.	10
§ 1 Sed et vinum.	2
§ 2 Fundo vendito.	10
§ 3 Iugna autem venditoris.	ib.
§ 4 In stercolino autem.	ib.
§ 5 Quæ tabula.	13
§ 6 Reticuli circa.	17
§ 7 Item quod lasula.	14
§ 8 Si tuta et cæsa.	20
§ 9 Libeo generaliter.	14
§ 10 Castella plumbea.	ib.
§ 11 Item constat sigilla.	ib.
§ 12 Ea quæ ex.	ib.
§ 13 Pak qui vineæ	ib.
§ sed qui exempti sunt.	ib.
L. Granaria que. 18.	13
§ 1 Regulæ que.	10
L. Veteres in empt. 19. } N. 9. in Tit.	
L. Idem est et in. 20. } Locati.	
L. Si sterilis ancilla. 21.	50
§ 1 Si prædii.	50
§ 2 Quamvis supra. N. 34. in	
Tit. de Contrah. empt.	
§ 3 Cum per venditorem.	3
§ 4 Si tibi fundum vendidero.	93
§ 5 Sed et si ita fundum.	ib.
§ 6 Qui domum. A. 43. in	
Tit. de Oblig. et act.	
L. Si in qualitate. 22.	76
L. Si quis servum. 23.	31
§ et præterea cavere debet.	ib.
L. Si servus in quo. 24. A. 59. in	
Tit. de Acq. rer. dom.	
§ 1 Servum tum. N. 5. in	
Tit. de Reb. cred.	
§ 2 Servo vendente. A. 8. in	
Tit. de Fideiussor.	
L. Qui pendentem. 25.	8
§ cæterum post tradit.	ib.
L. Si quis quum laudam. 26.	81

Series Tit. I. De Actionibus.	
L. X. Quicquid venditor. 27. A. 84	84
L. Prædia nobis. 28. A. 61. in	
Tit. de Verb. oblig.	
L. Cui res sub. 29.	41
L. Si quis quem. 30. A. 4. in	
Tit. de Verb. et comm.	
§ 1 Et non solum.	ib.
§ 2 Si sciens alienum.	56
L. Si ex res quom. 31.	33
§ 1 Et non solum.	68
§ 2 Uterque nostrum. A. 33.	
in Tit. de Publiciana.	
L. Si quis a me. 32.	98
L. Et si vero pretio. 33.	9
L. Si fundo vendito. 34.	76
L. Si quis fundum emert. 35.	78
L. Venditor don us. 36. A. 8.	
in Tit. de Peric. et	
comm. rei vend.	
L. Sicut æquum est. 37. N. 47.	
in Tit. de Usucap.	
L. Si venditor hominum. 38.	71
§ 1 Si per emptorem.	97
§ 2 Firmus a Proculo.	11
L. Quæro si quis. 39.	60
L. Q. Mucius scribit. 40. N. 49.	
in Tit. de Acq. rer. dom.	
L. In venditione. 41.	59
L. Si duorum fundorum. 42.	73
L. Titius quum decederet. 43.	42
§ illud etiam in eadem.	44
§ item quæro: Arescusa.	42
§ respondi: Semper pro-	
bavi.	
§ de sumptibus vero.	44
§ plane si in tantum.	45
L. Cum et forte. 44.	ib.
L. Idque et Julianum. 45.	44
§ 1 Ilud expedit tus.	45
§ 2 Superest tentia deli-	
eratio.	
L. Si quis aliam. 46. N. 4. in	
Tit. de Except. rei vend.	
L. L. Titus accepta. 47. A. 61.	
in Tit. de Verb. oblig.	
L. Titius in res. 48.	29
L. Qui per collusionem. 49.	61
§ 1 Præti sorte. N. 53. in	
Tit. de Usuris.	
L. Bona fides. 50.	6
L. Si et per emptorem. 51. N. 12.	
in Tit. de Per. et	
comm. rei vend.	
§ 1 Quod si fund. N. 3. in	
Tit. de Lege corniss.	

Series Tit. I. <i>De Actionibus.</i>	
LEX Creditor fundum. 5a. N. 29	
§ 1 Prædium æstimatum. 20	
§ 2 Inter venditorem. N. 44.	
in Tit. <i>de Contr. empt.</i>	
§ 3 Ante domum maris. N. 45.	
d. ut.	
L. Si mercedem. 53. N. 44. d. tit.	
§ 1 Si eum fundum. N. 44. d. t.	
§ 2 Si habitatorib. N. 40. d. t.	
L. Si servus quem. 54. N. 8. in	
Tit. <i>de Peric. et</i>	
<i>comm. rei vend.</i>	
§ 1 Si dolia octoginta. 81	
si sola octoginta sunt. ib.	
L. fin. Si servus qui 55. N. 13.	
in Tit. <i>de Contrah. empt.</i>	
TITULUS II.	
LOCATI-CONDUCTI.	
LEX Loc. et cond. cum. 1. h. tit.	
N.	
L. Locatio et cond. proxima. 2.	
§ 1 Adeo autem familiaritat. ib.	
L. Cum fundus. 3.	
L. Locatio precariæ. 4.	
L. Si tibi habitacionem. 5.	
L. Is qui rem. 6.	
L. Si tibi alienam. 7.	
L. Nos videamus. 8.	
L. Si quis domum. 9.	
plane si domus. ib.	
§ 1 Hic subjungi.	
quid tamen si. ib.	
§ 2 Julian. lib. 15. Dig. Dicit. 3.	
§ 3 Si colonus. 33.	
§ 4 Imperator Antoninus. 28.	
§ 5 Celsus etiam Imperitiam. 29.	
§ 6 Si alienam domum. 51.	
L. Et ego ex. 10. ib.	
L. Videamus an. 11. 31.	
§ 1 Si hoc in locatione.	
aliud enim. ib.	
§ 2 Item prospicere. 2.	
§ 3 Qui vinum de. ib.	
§ 4 Inter conductorem. 33.	
L. Sed et si cuilibet. 12. ib.	
L. Item queritur. 13. 29.	
§ 1 Si naviarius. N. 12 in	
Tit. <i>de Lege Rhod.</i>	
§ 2 Si magister navis. N. 11.	
d. tit.	
§ 3 Si quis servum. 3.	
§ 4 Item Julii. lib. 86. Dig. 20.	
injuriarum autem. ib.	
§ 6 Si gemma. 35.	

Series Tit. II. <i>Locati-conducti.</i>	
LEX 13. § 6 Si fullo. N. 29	
§ 7 Exerctu veniente. 28	
§ 8 Si quis menuras. ib.	
§ 9 Duo rei. N. 2. in Tit. <i>de</i>	
<i>Duob. reis.</i>	
§ 10 Si lege operis. 13	
§ 11 Qui impleto tempore. in	
<i>Append. ad h. Tit. N. 3.</i>	
quod autem diximus. 79	
L. Qui ad certum. 14. ib.	
L. Ex Conducto actio. 15. 41.	
§ 1 Competit autem ex his. 42.	
§ 2 Si vis tempestatis. 51.	
§ 3 Quam quidam incend. ib.	
§ 4 Papin. lib. 4. Resp. ait. 54.	
§ 5 Quam quidam de. 52.	
§ 6 Item quibus quidam nave. 23.	
§ 7 Ubicumque tamen. 55.	
§ 8 Plaque si forte. 44.	
§ 9 Interdum ad hoc. 46.	
L. Cum eo tempore. 16. ib.	
L. Tutela tamen. 17. ib.	
L. In quo ierit. 18. ib.	
L. Sed addes hoc. 19. ib.	
§ 1 Si quis dolia. 63.	
§ 2 Illud nobis videndum. 62.	
§ 3 Si dominus exceperit. 11.	
§ 4 Si inquilinus ostium. 66.	
§ 5 Si inquilinus arcam. 65.	
§ 6 Si quis quam in. N. 13. in	
Tit. <i>de Concl. indeb.</i>	
§ 7 Si qui mulierem. N. 15	
in Tit. <i>de Lege Rhod.</i>	
§ 8 Ex Conducto actionem. 18.	
§ 9 Quam quidam exceptor. 21.	
§ 10 Papinianus quoque. ib.	
L. Sicut emptio. 20. 8.	
§ 1 Sed donationis. 4.	
§ 2 Interdum locator. 14.	
L. Quam venderem. 21. ib.	
L. Item si pretio. 22. ib.	
§ 1 Quoties autem faciendum. 1.	
§ 2 Quam insulam. 10.	
§ 3 Quemadmodum in. 6.	
L. Et ideo pretextu. 23. ib.	
L. Si in lege locationis. 24. 13.	
§ 1 Si colonus locaverit. in	
<i>Append. ad h. Tit. N. 2.</i>	
§ 2 Si domus vel. 20.	
§ 3 Sed et de his. ib.	
§ 4 Colonus si ei. 47.	
item utiliter. 61.	
§ 5 Qui in plures. 14.	
L. Si merces. 25. 5.	
§ 1 Qui fundum traendum. 45.	
§ 2 Si vicino. 60.	
§ 3 Conductor omnia. 28.	

Series Tit. II. <i>Locati-conducti.</i>	
LEX 25 § 4 Culpe autem ipsius. N. 34	
§ 5 Ipse quoque si. 40	
§ 6 Vis major. 55	
apparet autem de eo. 55	
§ 7 Qui columnam. 32	
§ 8 Si fullo aut. 36	
L. In operis duobus. 26. 70	
L. Habitatores non. 27. 60	
§ 1 Iterum interrogatus. 49	
L. Quod si domi. 28. ib.	
§ 1 Et etiam ejus domus. 42	
§ 2 Idem Juris esse. ib.	
L. In lege locationis. 29. 11	
L. Qui insulam. 30. 48	
§ 1 Ædilis in municipio. ib.	
§ 2 Qui milas ad. 32	
§ 3 Qui adem faciendam. 69	
§ 4 Colonus villam. 31	
L. In navem Saufeii. 31. 10	
L. Qui fundum. 32. 19	
L. Si fundus quem. 33. 48	
L. Perinde ac latronum. 34. ib.	
L. Et hæc distinctio. 35. ib.	
§ 1 Quam fundum commun. 17	
L. Opus quod aversione. 36. 68	
L. Si priusquam. 37. ib.	
L. Qui operas suas. 38. 21	
§ 1 Advocati quoq. si per.	
N. 21. in Tit. <i>de Postul.</i>	
L. Non solet locatio. 39. 10	
L. Qui mercedem. 40. 71	
L. Sed de damno. 41. 30	
L. Si locatum tibi. 42. 40	
L. Si vulcra veris. 43. ib.	
L. Locare servitatem. 44. 3	
L. Si domum tibi. 45. 64	
§ 1 Si hominem. ib.	
L. Si quis conduxerit. 46. 6	
L. Quam apparebit. 47. N. 5. in	
Tit. <i>de Duob. reis.</i>	
L. Si cui locaverim. 48. 16	
§ 1 Qui servum conductum. 36	
L. Tutores curatoresve. 49. N. 20.	
in Tit. <i>de Publicanis.</i>	
§ 1 Secundum quæ saue. ib.	
L. Si signorum. 50. N. 13. in Tit.	
<i>de re milit.</i>	
L. Ea lege fundum. 51. 11	
§ 1 Locavi opus faciendum. 25	
L. Si decem tibi. 52. 7	
L. Qui fidejussor. 53. in <i>Append.</i>	
<i>ad h. Tit. N. 2.</i>	
L. Quæro, an fidejussor. 54. ib.	
N. 1.	
§ 1 Inter locatorem. 12	
§ 2 Paulus resp. servum. ib.	

Series Tit. II. *Locati-conducti.*
 LEX Dominus horreorum. 55. N. 72
 § 1 servi tamen ejus. *ib.*
 § 2 In conducto fundo. 66
 § 3 Qui contra legem. 20
 L. Quum domini horreorum. 56. 78
 L. Qui domum habebat. 57.
 N. 15. in Tit. *ad L. Aquil.*
 L. Insulam uno. 58. N. 44. in
 Tit. *de Contr. empt.*

§ 1 In operis locatione. 24
 § 2 Quidam in municipio. 13
 L. Marcius domum. 59. 68
 L. Quum in plures. 60. 50
 § 1 Heredem coloni. N. 36.
 in Tit. *de Acq. vel Am. poss.*
 § 2 Vestimenta tua. 36
 § 3 Lege dicta. 26
 § 4 Mandavi tibi. 37
 § 5 Messem inspiciente. 57
 § 6 Locator horrei. 73
 § 7 Servum meum. 63
 § 8 Vehiculum conduxisti. 38
 § 9 Rerum custodiam. 73
 L. Colonus quum. 61. 20
 § 1 Navem conduxit. 56
 L. *fin.* Si rivum. 62. 68

TITULUS III.

DE ÆSTIMATORIA.

LEX Actio de Æstimatorio. 1. *h. tit.* N. 2
 § 1 Æstimatorio autem pericul. 1
 L. *fin.* Hæc actio utilis. 2. 2

TITULUS I.

DE PIGNORIEBUS ET HYPOTRECIS, ET
 QUALITER EA CONTRAHANTUR; ET
 DE PACTIS EORUM.

LEX Conventio. 1. *h. tit.* N. 13
 § 1 in speciem autem alienæ. 19
 § 1 Servo pignori. N. 17. in
 Tit. *Quæ res pign.*
 § 2 Quum prædium pignori. 34
 § 3 Pacto placuit. N. 21. in
 Tit. *de Usur.*
 § 4 Quum prædium. N. 29. in
 Tit. *ad SC. Felician.*
 L. Fidejussor qui. 2. N. 4. in Tit.
de Pign. act.

TITULUS IV.

DE RERUM PERMUTATIONE.

LEX Sicut aliud est. 1. *h. tit.* N. 1
 § 1 multumque differunt. *ib.*
 § 1 Unde si ea res quam.
 § 2 item emptio. 2
 § 3 Ideoque Pelus. 3
 § 4 Igitur ex altera. *ib.*
 L. *fin.* Aristo ait: quoniam. 2. 4

TITULUS V.

DE PRÆSCRIPTIS VLARIS ET IN
 FACTUM ACTIONIBUS.

LEX Nonnunquam. 1. *h. tit.* N. 1
 § 1 sed ne res exemplis. 3
 § 1 Domino mercium. *ib.*
 § 2 Item si quis pretii. 11
 L. Nam cum deficient. 2. 1
 L. In quam necesse. 3. *ib.*
 L. Natura enim rerum. 4. *ib.*
 L. Naturalis meus. 5. 20
 § 1 in hac questione. 73
 § 1 Et si quidem pecuniam. 5
 § 1 sed si scyphos tibi dedi. *ib.*
 § 1 explicitus est. 14
 § 2 At quem do ut. 15
 § 1 quod si tale est. 16
 § 1 sed si dedi tibi servum. 17
 § 3 Quod si faciam. 18
 § 4 Sed si facio ut facias. 20
 § 5 Si ergo hæc sunt. 21
 L. Insulam. 6. 15
 L. Si tibi decem. 7. 16
 L. Si dominus servum. 8. 7

Series Tit. V. *De Præscript. verb.*

LEX Ob eam causam. 9. N. 21
 L. Partis tertie. 10. 22
 L. Quia actionum. 11. 23
 L. Si vii uxori suæ. 12. N. 37.
 in Tit. *de Pact.*
 L. Si tibi rem. 13. N. 2. in Tit.
de Æstimator.
 § 1 Julian. lib. 11. Dig. scrib. 22
 L. Qui servandarum. 14. 25
 § 1 Sed etsi servum quis. 24
 § 2 Sed et si calicem. 25
 § 3 Si glans ex arbore. 24
 L. Solent qui noverunt. 15. 18
 L. Permissisti mihi certam. 16. 15
 § 1 Permissisti mihi ut. 18
 L. Si gratuitam. 17. 3
 § 1 Si margarita tibi. N. 1. in
 Tit. *de Æstimatoria.*
 § 1 actio autem. N. 2. *d. tit.*
 § 2 Papiian. lib. 8. Quæst. 13
 § 3 Si cum unum bovem. 8
 § 4 Si quum mihi ve-timenta. 13
 § 5 Si quis sponsionis. 10
 L. Si apud te. 18. *ib.*
 L. Rogasti me. 19. 9
 § 1 Si prædium. 15
 L. Apud Labæonem. 20. 13
 § 1 Item apud Melam. *ib.*
 § 2 Si cum emere. 12
 L. Quoties deficit. 21. 2
 L. Si tibi polienda. 22. N. 5. in
 Tit. *Locati.*
 L. Duo secundum. 23. 11
 L. Titius Sempronio. 24. 9
 L. Si operas fabriles. 25. 8
 L. *fin.* Si tibi scyphos. 26. 14

LIBER VIGESIMUS.

Series Tit. I. *De Pignor. et Hyp.*

LEX Si superatus } N. 24. in Tit.
 sit. 3. } *de Except.*
 § 1 Per injur. } *rei jud.*
 L. Contrahitur hypoth. 4. N. 3
 § 1 nec ad rem pertinet. 5
 § 1 et ideo et sine scriptura. 6
 L. Res hypothecæ. 5. 7
 § 1 sed in conditionali. 8
 § 1 Inter pignus autem. 1
 § 2 Dare autem quis. 9
 L. Obligatione generali. 6. } N. 12.
 L. Vel quæ in usum. 7. } in Tit.
 L. Denique concubini. 8. } *quæ r.*
 L. Sed et quod ad eas. 9. } *pign.*
 § 1 Quod emptionem. A. 1.
d. tit.

Series Tit. I. *De Pignor. et Hyp.*

LEX Si debitor res. 10. N. 31. in
 Tit. *Qui potiores.*
 L. Si is qui bona. 11. N. 14
 § 1 Si ANTIPHRÆIS. 25
 § 2 Ususfructus aut. N. 9.
 in Tit. *Quæ res pign.*
 § 3 Jura prædiorum. } N. 3.
 L. Sed an viæ. 12. } *d. tit.*
 L. Grege pignori. 13. N. 16.
d. tit.
 § 1 Statuliber quoque. N. 1.
d. tit.
 § 2 Cum pignori rem. } N. 6.
 § 1 sed potest dubitari. } *d. tit.*

Series Tit. I. De Pignor. et Hyp.	
LEX 13. § 3 Et in superficialiariis.	A. 1. d. tit.
§ 4 Etiam si creditor. N. 19.	in Tit. Quib. mo. l. pign. solv.
§ 5 Si sub conditione.	A. 32
§ 6 Propter usuras. N. 3. in	Tit. Quib. mod. pign. solv.
L. Quasitum est. 14.	39
§ 1 Ex quibus casibus.	8
L. Tit quoque de m. 15. N. 7. in	Tit. Quæ res pignori.
§ 1 Quod dicitur.	17
§ 2 Qui res suas.	23
L. Si fundus hypothecæ. 16.	A. 15. in Tit. Quæ res pign.
§ 1 Si nesciente domino.	17
§ 2 Si voluntas autem.	ib.
§ 3 Si res hypoth. N. 13. in	Tit. Quib. mod. pign. solv.
§ 3 In vindicatione.	29
§ 4 si vero possideat.	33
§ 4 Interdum etiam de.	34
§ 5 Creditor hypoth. cam.	36
§ 6 Si plures condemnatus.	35
§ 7 Aliena res.	13
§ 8 Si duo pariter. N. 31. in	Tit. Qui Potiores.
§ 9 Potest ita fieri.	24
L. Pignoris persecutio. 17.	29
L. Si ab eo qui. 18.	11
L. Qui pignori. 19. N. 1. in Tit.	Quib. mod. pign. solv.
L. Quom convenit. 20. N. 4. in	Tit. Quæ res pignori.
L. Si inter colonum. 21.	22
§ 1 Si debitor servum.	11
§ 2 Quidquid pignori.	26
§ 3 Si res pignerata.	35
L. Si Titio qui rem. 22.	20
L. Creditor prædia. 23.	27
§ 1 Pignoris obligatio.	5
L. In quorum finibus. 24. N. 8.	in Tit. Quæ res pign.
L. Cum vitiose. 25. in Tit. de	Jure fisci. Sect. 2. § 2. in fine.
L. Fidejussor. 26. N. 35. in Tit.	de Distract. pign.
§ 1 Pater suo.	17
§ 2 L. Titius prædia. N. 16. in	Tit. Quæ res pignori.
L. Servum quem. 27. N. 25. in	Tit. de Prescr. verb.
L. Si legati conditionalis. 28.	21
L. Paulus resp. Generalem. 29.	A. 13. in Tit. Quæ res pign.

Series Tit. I. De Pignor. et Hyp.	
LEX 29. § 1 Si mancipia. N. 14.	d. tit.
§ 2 Domus pignori. } A. 15.	sed bona fide. } d. tit.
§ 3 Si sciente. N. 11. d. tit.	
L. Periculum pignorum. 30.	A. 29. in Tit. de Hered. vel act. vend.
L. Lex vectigali. 31. N. 9. in	Tit. Quib. mod. pign. solv.
L. Delictor pactus. 32. N. 7. in	Tit. In quib. caus. pign.
L. Is qui promisit. 33.	N. 21
L. Cum tiberiam. 34. N. 16.	in Tit. Quæ res pignori.
§ 1 Idem quasit. cum epistola.	5
§ 2 Creditor pignori. N. 11. in	Tit. Quæ res pignori.
L. fin. Si insula quam. 35. N. 15.	d. tit.

TITULUS II.

IN QUIBUS CAUSIS PIGNUS VEL HYPOTHECA TACITE CONTRAHITUR.	
LEX SCITO quod. 1. h. tit. N. 9	
L. Pompon. lib. 40. Variar. 2.	8
L. Si hortum locit. 3.	6
L. Eo Jure utimur. 4.	5
§ 1 Stab. la quæ.	6
L. Pompon. lib. 13. Variar. 5.	8
§ 1 Item illud. inquit.	ib.
§ 2 Si quis fidejubeat. N. 17.	in Tit. de pign. et hypoth.
L. Licet in prædiis. 6.	9
L. In prædiis rusticis. 7.	2
§ 1 Videndum est ne.	7
L. Cum debitor gratuita. 8.	A. 25. in Tit. de Usur.
L. Est differentia. 9.	9
L. fin. Tutoris heres. 10.	1

TITULUS III.

QUE RES PIGNORI VEL HYPOTHECALE OBLIGARI NON POSSUNT.	
LEX Papillus. 1. N. 11. in Tit.	de Pign. et hyp.
§ 1 Si filius-familias. N. 15.	d. tit.
§ 2 Eam rem.	h. ut. A. 1
quod ego si prædium.	
L. Si alius pro muliere. 2. A. 8.	in Tit. de Pign. et hyp.

Series Tit. III. Quæ res pignori.	
LEX Aristo Neratio. 3. A. 6. in	Tit. Qui potior in pign.
denique si antiquior cred.	A. 3. in Tit. de Distr. pign.
L. Titius cum mutuum. 4. N. 12.	in Tit. de Pign. et hyp.
L. fin. Creditor qui sciens. 5. N. 9	

TITULUS IV.

QUI POTIORES IN PIGNORE VEL HYPOTHECA PRIORAEVENTUR, ET DE HIS QUI IN PRIORI M CREDITORUM LOCUM SUCCEDUNT.

LEX Qui dotem pro. 1. h. ut. N. 2	
§ 1 Alia causa est.	3
L. Qui generaliter bona. 2.	15
L. Creditor acceptis. 3.	12
§ 1 Cum ex causa.	27
§ 2 Post divisionem.	18
L. Si debitor antequam. 4. N. 8.	in Tit. de Distract. pign.
L. Interdum posterior. 5.	26
L. Illos enim pecunia. 6.	ib.
§ 1 Item si quis.	ib.
§ 2 Tantumdem dicitur.	ib.
L. Idemque est. 7.	ib.
§ 1 quare si duorum.	27
§ 1 Si tibi que. N. 17. in Tit.	Quæ res pign.
L. Si pignus specialiter. 8.	22
L. Qui habuero. 9.	1
§ 1 Amplius etiam.	ib.
§ 2 Sed et si heres.	ib.
§ 3 Titia prædium. N. 19. in	Tit. ac Pign. et hyp.
L. Si et jure judicatum. 10.	16
L. Potior est in pignore. 11.	3
§ 1 Videmus an.	1
§ 2 Si colonus convenit.	3
§ 3 Si de natura. N. 12. in Tit.	de Pign. et hyp.
§ 4 Si paratus est. N. 33. d. tit.	
L. Creditor qui prior. 12.	23
§ 1 Si quoniam.	9
§ 2 Si primus qui.	13
§ 1 nec si in diem.	1
§ 2 Si item bis.	20
§ 4 Si tecum de Hypotheca.	A. 55. in Tit. Quib. mo. is pign. solv.
§ 5 Papii. lib. 11. Resp. Si. 12	sed si secundus non offerat. ib.
§ 6 Secundum est.	10
§ 7 Si simpliciter. N. 30. in	Tit. ac Pign. et hyp.

Series Tit. IV. <i>Qui potiores in pign.</i>	Series Tit. V. <i>De Distrac. pign.</i>	Series Tit. VI. <i>Quib. mo. l. pign.</i>
LEX § 8 V Titio mutatus. A. 5	LEX Rescriptum est ab. 12. A. 21	LEX Sicut re corporali. 8.
§ 9 Si tertius. <i>ib.</i>	§ 1 Si aliena res. 31	§ 1 Creditor ne pignori. 16
§ 10 Si prior. 14	§ 2 quod si non ita vendidit. 39	§ 2 Si procurator debitoris. <i>ib.</i>
L. Iosolan. l. bi. 13. 39	L. Creditor qui iure. 13. 26	§ 3 itemque sua parte. 15
L. Si non dominus. 14. 17	L. fin. Arbitri dividenda. 14. 6	§ 3 Si convenit ne. 14
L. Etiam superficies. 15. V. 1.		§ 4 Si plures dederint. <i>ib.</i>
in Tit. <i>Quae res pign.</i>		§ 5 An percipi possunt. 15
L. Claudius Felix. 16. 11		§ 6 Si voluit te. 28
L. Eum qui a debitor. 17. 7		§ 7 Supervacuum est. 39
L. L. Titus pecuniam. 18. 19		§ 8 Ibi d. valcanus. 34
L. Mulier in dote. 19. 9		§ 9 Quod si fundus. <i>ib.</i>
L. Querebatur. S. 20. 10		§ 10 Tutius tamen est. <i>ib.</i>
L. fin. Titius Seia. 21. 13		§ 11 Venditionis autem. 23
§ 1 Negotiatori marmorum. 22		§ 12 quod ita intelligimus. <i>ib.</i>
		§ 13 Si debitor vendiderit. 28
		§ 14 Sed si permisit. 30
		§ 15 Quod si concesserit. 31
		§ 16 Non videtur autem. 27
		§ 17 sed si subscripserit. 26
		§ 18 Si debitor. 32
		§ 19 Si debitor forte conc. <i>ib.</i>
		§ 20 Sed si intra. 31
		§ 21 Si creditor Hypotec. A.
		17. in Tit. <i>de Solut.</i>
		L. Titius Sempronio. 9. 26
		§ 1 Titius Seio pecuniam. 35
		L. Voluntate creditoris. 10. 33
		§ 1 Creditor quoque. N. 33.
		in Tit. <i>de distract. pign.</i>
		L. L. Titius q. am. 11. 26
		L. Paulus resp. Sempronium. 12. 35
		§ 1 Qui pignoris. N. 33. in
		Tit. <i>de Pign. et hyp.</i>
		L. Si deferente. 13. 8
		L. Cum colono. 14. 17
		L. fin. Primi creditoris. 15. N.
		59. in Tit. <i>de Solut.</i>

TITULUS VI.

QUIBUS MODIS PIGNUS VLL. HYPO-
THECA SOLVITUR.

LEX Debitoris absentis. 1. h. t. A. 4	§ 1 Si tamen possideat. <i>ib.</i>	§ 1 Quum venditor. 36	§ 2 Defensor absentis. 7
L. Si creditor Serviana. 2. A. 43.	in Tit. <i>de Rei vind.</i>	L. Si res distracta. 3. 9	§ 1 quaquam ubi sic. 10
L. Si res distracta. 3. 9		L. Si debitor cuius. 4. <i>ib.</i>	§ 1 Si in venditione. 21
§ 1 nisi salva causa pignoris. 25	§ 2 sed etsi non concesserat. 25	§ 2 Belle quantur. 29	L. Solvitur hypotheca. 5. 8
§ 3 Si paciscatur. A. 33. in Tit.	<i>de Pign. et hyp.</i>	§ 2 Si convenit. 17	§ 1 aliud est si jus obligationis. 4
§ 3 Satisfactum esse. 17		L. Item liberatur. 6. 37	§ 1 Qui paratus est. 18
L. Item liberatur. 6. 37		§ 2 In satisfactione. <i>ib.</i>	L. Si consensit. 7. 24
§ 1 Qui paratus est. 18		§ 1 Videbimus. Si. 15	§ 2 Sed si eum debitoris. 16
§ 2 In satisfactione. <i>ib.</i>		§ 3 Si convenit de. 22	§ 4 Illud tenendum est. 11

LIBER VIGESIMUS-PRIMUS.

TITULUS I.

DE ADLITIO EDICTO, ET REGRIBI
TIONE, ET QUANTI-MINORIS.

LEX Laebo scribit 1. h. tit. N. 7	§ 1 Aiunt Adiles. 1	§ 2 Causa huius. 2	§ 3 Illud sciendum. 54	§ 4 Si tamen res publica. <i>ib.</i>	§ 5 In pupillaribus. <i>ib.</i>	§ 6 Si intelligatur. 37	§ 7 Sed sciendum est morb. 10
-----------------------------------	---------------------	--------------------	------------------------	--------------------------------------	---------------------------------	-------------------------	-------------------------------

Series Tit. I. *De Adlilio Edicto.*

LEX § 8 Proinde si quid. N. 16	§ 1 exempli itaque gratia. 21	§ 9 Apud Vivianum. 12	§ 10 Interdum tamen, inquit. 14	§ 11 quid ergo est. 13	§ 12 Idem Vivianus ait: Quam- vis. 12	§ 13 Idem dicit etiam. 15	L. Vel melancholici. 2. <i>ib.</i>	L. Vel protervi. 3. <i>ib.</i>	§ 1 vel gibberos. 18	L. Ob quae vitia. 4. 23
--------------------------------	-------------------------------	-----------------------	---------------------------------	------------------------	--	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------	----------------------	-------------------------

Series Tit. I. *De Adlilio Edicto.*

LEX § 1 Sed si vitium. N. 14	§ 2 Item ab aiores. 13	§ 3 Idem Pomponius ait. 33	§ 4 et videtur hoc Iure. 12	§ 5 unde quidam iumenta. 46	§ 6 In summa si. 15	§ 7 Illud erit amotandum. 20	§ 8 Idem ait, non omnem. 16	L. Et quantum interest. 5. 18	L. Pompon. recte ait. 6. 20	§ 1 Trebatius ait, imp. ugin. 16	§ 2 Spadonem morbosum. 18
------------------------------	------------------------	----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	---------------------	------------------------------	-----------------------------	-------------------------------	-----------------------------	----------------------------------	---------------------------

Series Tit. I. De *Ædilitio Edicto.*

Lex Justiniane *Ædiles*. 44. N. 9
 § 1 Proponitur actio. 53
 § 2 In redhibitoria vel. 89
L. Redhibitoria actio. 45. 82
L. Quom nubi redhibeas. 46. 79
L. Si hominem emptum. 47. 88
 § 1 Post mortem autem. *ib.*
L. Si tamen sine. 48. *ib.*
 § 1 Audiendus est is. 50
 § 2 Non nocet emptori. *ib.*
 § 3 Et qui servum vincitum. 37
 § 4 In *Ædilitis* actionibus. *ib.*
 § 5 *Ædilitis* actiones. 56
 § 6 Non solum de mancipiis. 7
 § 7 Quom redhibitoria. 90
 § 8 *Samplarianum*. 9
L. Etiam in fundo. 49. 49
 § et benignum est dicere. N. 4. in *Tit. de Censibus.*
L. Variosus. 50. 22
L. Quom mancipium. 51. 38
 § 1 Circa procuratoris. *ib.*
 § at quam ipse ignorans. *ib.*
L. Si furtum domino. 52. 13
L. Qui tertiana. 53. 35
L. Actioni redhibitoria. 54. 34
L. Cum sex menses. 55. 57
L. Latius-Largus. 56. 57
L. Si servus mancipium. 57. 81
 § 1 Quod si servus vel filius. *ib.*
L. Quero an si. 58. 83
 § 1 Item quero, si nolit. *ib.*
 § 2 *Servum* dupla. N. 3. in *Tit. de Testib.*
L. Quom in ea causa N. 88. in *Tit. de Act. 59.*
 § 1 Si quis duos. } *empti.*
L. Facta redhibitione. 60. 60
L. Quotiens de servitute. 61. 51
L. Ad rec. donatas. 62. 6
L. Sciendum est ad. 63. 5
 § 1 Cur autem de. *ib.*
L. Labeo scribit, si uno. 64. 72
 § 1 Idem ait, si uno pretio. 64
 § 2 Ibid. ait, errare. 46
L. fin. Animi potius. 65. 13
 § 1 Quoties morbus. 20
 § 2 *Servus* tam veterator. 43

TITULUS II.

DE EVICTIONIBUS, ET DUPLÆ STIPULATIONE.

Lex Sive tota res. 1. *h. tit.* N. 49
L. Si dupla non promitt. 2. N. 53. in *Tit. de Act. empti.*

Series Tit. II. De *Eviotionibus.*

Lex Cum in venditione. 3. N. 21
L. Illud queritur, an. 4. 4
 § 1 Si in pupuberis. N. 4. in *Tit. Quand. ex fact. tut.*
L. Servi venditor. 5. N. 37. in *Tit. de Act. empti.*
L. Si fundus venerit. 6. 7
L. Qui a pupill. 7. N. 54. in *Tit. de Oblig. et act.*
L. Venditor hominis. 8. 39
L. Si vendideris. 9. 14
L. Si quis per fundum. 10. 34
L. L. Titius prædia. 11. N. 2. in *Tit. de Peric. et comm. rei vend.*
 § 1 Ex his verbis. 56
L. Quidam ex parte. 12. N. 4. in *Tit. de Act. empti.*
L. Bonitatis æstimationem. 13. 49
L. Non in dimidiam. 14. *ib.*
L. Sed si quid. 15. *ib.*
 § 1 Si usufructus. *ib.*
 § 2 Sed et si servus. N. 51. in *Tit. de Ædil. Edict.*
L. Evicta re. 16. N. 83. in *Tit. de Act. empti.*
 § 1 Duplæ stipulatio committi. 10
 § 2 Si servus cuius. N. 89. in *Tit. de Ædil. Edict.*
L. Vindicantem venditorem. 17. 27
L. Sed etsi exceptio. 18. *ib.*
L. Sed etsi stipulatio. 19. *ib.*
 § 1 Si homo liber. 47
L. fundum meum. 20. N. 12. in *Tit. de Doli et met. except.*
L. Si servus venditus. 21. 53
 § 1 Inde Julianus lib. 34. ele-gauter. 13
 § 2 Et ideo ait : Si emptor. neque enim habere. *ib.*
 § 3 Idem Julian. eod. lib. scrib. 13
L. Si pro re pupilli. 22. 11
 § 1 Si pro evictione. 40
L. Sed etsi post. 23. *ib.*
L. Non tamen ei. 24. *ib.*
L. Si servum. 25. 53
L. Sed hoc nomine. 26. *ib.*
L. Hoc Jure utimur. 27. 23
L. Sed si ex utriusque. 28. *ib.*
L. Si rem quam. 29. N. 90. in *Tit. de Act. empti.*
 § 1 Si duplæ stipulator. 23
 § 2 Quolibet tempore. 32
L. Si emptori. 30. 56
L. Si ita quis. 31. 55

Series Tit. II. De *Eviotionibus.*

Lex Quia dicitur. 32. N. 2
 § 1 Ergo et illud. *ib.*
L. Si servum emero. 33. 18
L. Si mancipium. 34. 23
 § 1 Si Communi dividendo. 15
 § 2 Duplæ stipulatio evicti. *ib.*
L. Evictus autem a. 35. *ib.*
L. Nave aut domu. 36. 35
L. Emptori duplam. 37. 4
 § 1 Quod autem diximus. 8
 § per Edictum autem. *ib.*
 § 2 Si simplam pro dupla. N. 54. in *Tit. de Act. empti.*
L. Tu creditor. 38. N. 26. in *Tit. de Distract. pign.*
L. Minor 25 annis. 39. 15
 § 1 Si servus tuus. 24
 § alias autem. *ib.*
 § denuntiare vero. 31
 § 2 Si a me bessem. 45
 § 3 Pater sciens. N. 14. in *Tit. de Contrah. empt.*
 § 4 Qui statuliberum. N. 48. in *Tit. de Act. empti.*
 § 5 Qui servum venditum. 36
L. Si is qui satis. 40. 43
L. Si ei cui vendidi. 41. *ib.*
 § 1 Item si domino. 14
 § 2 Si is qui fundum. 42
L. Si prægnans ancilla. 42. 39
L. Vacca emptor. 43. *ib.*
L. Scapham. 44. N. 24. in *Tit. de Act. empti.*
L. Qui fundum tradiderat. 45. N. 71. in *Tit. de Act. empti.*
L. Fundum cuius. 46. 36
 § 1 Si per alienum. 34
 § 2 Quom tibi Stichum. 20
 § 3 Item si post biennium. *ib.*
L. Si duos servos. 57. N. 36. in *Tit. de Act. empti.*
L. Quom fundus *Uti.* 48. 51
L. Si ab emptore. 49. 30
L. Si pignora vaneant. 50. N. 55. in *Tit. de Re judic.*
L. Si per imprudentiam. 51. 22
 § 1 Si Titius Stichum. N. 54. in *Tit. de Obl. et act.*
 § 2 Si quis locum. 53
 § 3 Non mirum autem. N. 54. in *Tit. de Obl. et act.*
 § 4 Si plures mihi. 45
L. Sciendum est nihil. 52. 6
L. Si fundo tradito. 53. 50
 § 1 Si quom possit emptor. 29

Series Tit. II. <i>De Evictionibus.</i>	Series Tit. II. <i>De Evictionibus.</i>	Series Tit. II. <i>De Evictionibus.</i>
LEX Qui alienam rem. 54. N. 28	LEX Ex mille jugeribus. 64. N. 48	LEX Quam plures fundi. 72. N. 35
§ 1 Si heres statuliberum. 18	§ 1 Quod si modo terræ. <i>ib.</i>	L. Scia fundos. 73. 27
L. Si ideo contra. 55.	§ 2 Quæsitum est si. <i>ib.</i>	L. Si plus vel minus. 74. N. 57.
§ 1 Præsentis autem. 24	§ 3 Caterum quum pro. 49	in Tit. <i>de Pact.</i>
L. Si dictum fuerit. 56.	§ 4 Qui unum juger. N. 37. in	§ 1 Si jussu judicis. N. 32. in
§ 1 Si compromiserit. 16	Tit. <i>de Acq. rer. dom.</i>	Tit. <i>de Distract. pign.</i>
§ 2 In stipulatione duple. 35	L. Rem hereditariam. 65. 46	§ 2 Mota questione. N. 89.
§ 3 Si quum possit usucapere. 25	L. Si quum venditor. 66. 24	in Tit. <i>de Act. empti.</i>
§ 4 Si præsentis promissore. 31	§ 1 Si is qui Reipublica. 25	§ 3 Qui nomen, quale. N. 29.
§ 5 Simili modo tenetur. 33	§ 2 Si secundus emptor. N. 40.	in Tit. <i>de Hered. vel Act. vend.</i>
§ 6 Sed et si nihil. <i>ib.</i>	§ 3 Divisione inter. N. 6. in Tit.	L. Quod ad servitutes. 75. 37
§ 7 Pupillo etiam sine. 31	de <i>Rer. Permut.</i>	L. <i>fin.</i> Si alienam rem. 76. 53
L. Habere licere. 57. 12	L. Emptori post. 67. N. 47. in	
§ 1 Quod cum ita est. <i>ib.</i>	Tit. <i>de Act. empti.</i>	
L. Heres servum. 58. N. 20. in	L. Quum ea conditione. 68.	
Tit. <i>de Opt. Legat.</i>	N. 26. in Tit. <i>de Distr. pign.</i>	
L. Si res quam a. 59. 41	§ 1 Creditor qui. N. 29. in	
L. Si in venditione. 60. N. 43. in	Tit. <i>de Hered. vel act. vend.</i>	
Tit. <i>de Act. empti.</i>	L. Qui libertatis causam. 69. 17	LEX Marcell. scrib. Si. <i>l. h. tit.</i> N. 4
L. Si quod a te emi. 61. 9	§ 1 Qui autem in tradendo. 18	§ 1 Sed et si dominus. 7
L. Si rem que apud te. 62. <i>ib.</i>	§ 2 Rursus qui statuliberum. <i>ib.</i>	§ 2 Si quis rem meam. 6
§ 1 Si ei qui nihil. 47	§ 3 Quid ergo? Qui. <i>ib.</i>	§ 3 (clusus ait: Si quis. <i>ib.</i>
§ 2 Si fundum in quo. 36	§ 4 Servus rationibus. <i>ib.</i>	§ 4 Si servus merces. 3
L. Herem. Modest. resp. Non	§ 5 Sed et si quis. 19	§ 5 Si quis rem emerit. 1
obesse. 63. 33	§ 6 In fundo vendito. N. 69.	L. Si a Titio fundum. 2. 7
§ 1 Gaia. Scia. 26	in Tit. <i>de Act. empti.</i>	<i>Hæc lex eadem est cum l. 4.</i>
§ 2 Herem. Modestin. resp. Si. <i>ib.</i>	L. Evicta re. 70. N. 44. d. tit.	§ 32. de Dol. et met. except.
	L. Pater filie. 71. 41	L. <i>fin.</i> Exceptio rei. 3. 2
		§ 1 Pari ratione. 7

LIBER VIGESIMUS-SECUNDUS.

TITULUS I.

DE USULIS ET FRUCTIBUS, ET CAUSIS
ET OMNIBUS ACCLSSIONIBUS, ET
MORA.

LEX Quum judicio. <i>l. h. tit.</i>	Series Tit. I. <i>De Usuris et fruct.</i>	Series Tit. I. <i>De Usuris et fruct.</i>
N. 52	LEX Si stipulatus sis. <i>l. N. 59.</i> in	LEX Respondit Paulus. 14. N. 15
§ 1 Socius si ideo. N. 43. in	Tit. <i>de Evictionib.</i>	§ 1 Heres rogatus erat. N. 11
Tit. <i>Pro socio.</i>	§ 1. Si post contractam.	in Tit. <i>ad SC. Treb.</i>
§ 2 Nec tamen judex. 57	N. 60. in Tit. <i>de Evictionib.</i>	L. Neque eorum fructuum. 20
§ 3 Papiianus: Circa. 49	L. Generaliter observari. 5. N. 16	L. Liberalitatis. 16. 47
§ plane si tutela. 54	L. Quum de in rem. 6. 27	§ 1 Cum usura. 51
L. Vulgo receptum est. 2. 13	§ 1 Imperator quoque. <i>ib.</i>	L. Quum quidam cavisset. 17. 22
L. In fideicommissi. 3. 17	L. Debitor usurarius. 7. 40	§ 1 D. Pius ita. 44
§ 1 In his quoque judiciis. <i>ib.</i>	L. Equis per fideicom. relictis. 8. 15	§ 2 In tacito. Tit. <i>de His quib.</i>
§ 2 Nemanquam. N. 27. in	L. Pecunie fenebris. 9. 30	ut <i>indign. art.</i>
Tit. <i>ad SC. Trebell.</i>	§ 1 Usurarum stipulatio. 21	fin. Reg. 5.
§ 3 Quum Pollidius. N. 7.	§ nec inutilis legitima. <i>ib.</i>	§ 3 Si pupillo non habenti. 63
d. <i>ut.</i>	§ si tamen post mortem. <i>ib.</i>	§ 4 Ex locato qui N. 22. in
§ 4 Si auro vel argento. 23	L. Partum post. 10. N. 39. in	Tit. <i>Locati.</i>
	Tit. <i>de Rei vind.</i>	§ 5 Fiscus ex suis. 50
	L. Gaius Scius qui. N. 21. in Tit.	§ quum autem in locum. 48
	11. <i>de Adm. rer.</i>	§ 6 Si debitores qui. 50
	§ 1 Quid si servus. <i>ad civit.</i>	§ 7 Eos qui ex administratione
	L. Scia mutuam. 12. 22	N. 20. in Tit. <i>de Administr.</i>
	L. Qui semisses. 13. 45	<i>rer. ad civit.</i>
	§ 1 Quæsitum est an. N. 38.	§ 8 Si dies non sit. 24
	in Tit. <i>Mandati.</i>	

Series Tit. I. *De Usuris et fruct.*
LEX Evictis agris. 18. N. 67. in
 Tit. *de Act. empti.*
 § 1 Post traditam. N. 93.
 d. tit.
L. Videamus an. 19.
 § 1 Her quoque. 19.
L. Usuras illicitas. 20.
L. Scindum est. non. 21.
L. Si modo id ipsum. 22.
L. Sed et si Republica. 23.
 § 1 Aliquando etiam. 63
L. Si quis solutioni. 24.
 § 1 Quomodo moram. N. 105
 in Tit. *de Solution.*
 § 2 Mora videtur. 61
L. Qui sit fundum. 25.
 § 1 In alieno fundo. 3
 § 2 Bona fidei emptor. 6
L. Venationem fructus. 26.
L. Cum patrifamilias. 27. N. 108.
 in Tit. *de Solution.*
L. In precudum fructu. 28.
 N. 13. in Tit. *de Usufr.*
 et *quendam.*
 § 1 Partus vero ancillæ. N. 12.
 d. tit.
L. Placuit. sive. 29. 31
L. Litium ex nudo. 30. 21
L. Quod in stipulatione. 31. 28
L. Mora fieri. 12. 57
 § 1 Et non solum. 12.
 § 2 In bono fidei. 46
 § 3 Quid erit si. 12.
 § 1 Sed si duo. N. 107. in Tit.
de Solution.
 § 5 Item si fidejussor. N. 106.
 d. tit.
L. Si bene collocatæ sunt. 33.
 N. 9. in Tit. *de Adm.*
rer. ad civit.
 § 1 Præterea prospicere. N. 10.
 d. tit.
L. Usura vicem. 34. 41
L. Lite cont. stata. 35. 41
L. Prædiorum urbanorum. 36. 1
L. Et in Contraria. 37. N. 59. in
 Tit. *de Negot. gest.*
L. Videamus generatim. 38. 1
 § 1 Et quidem s. lundus. 1
 § 2 Item si indubitum. 1
 § 3 Idemque est si. 1
 § 4 In Favianæ. 1
 § 5 Et i eo q. um. 1
 § 6 Item si vi metusve. 1
 § 7 Si act. omnem h. beam. 1
 § 8 Ex causa etiam. 1
 § 9 Sed in societatis. 1
 § 10 Si possessionem. 12

Series Tit. I. *De Usuris et fruct.*
LEX 38. § 11 In Interdicto. A. 82
 § 12 Ante matrimonium. 11
 § 13 Eadem ratio est. 12
 § 14 Item si dividere. 8
 § 15 In cæteris quoque. 15
 § 16 Si dos prælegata. 11
L. Equis pro fideicom. legatis. 39. 15
 § 1 Equitio autem legato. 15
L. In eum diem. 40. 39
L. In eum condemnatus. 41. 56
 § 1 L. Titius quom. 40
 § 2 Ab Aulo-Verrio. 28
L. Her. Modest. resp. Fructus. 42
 ad Tit. *de Legatis. Part. 3.*
 sect. 3. art. 2. quæst. 1. § 4.
L. Herenn. Mod. resp. Ejus. 43. 50
L. Pœnam pro usuris. 44. 30
L. Fructus percipi. N. 66. in Tit.
 piendo. 45. *de Donat. int.*
 § 1 illos tamen. *Vir. et uxor.*
L. Quod in fructus. 46. 18
L. Paratum iudicium. 47. 50
L. Maritus uxori. 48. 18
L. fin. Fructus rei est. 49. N. 36.
 in Tit. *de fidei. vind.*

TITULUS II.

DE NAUTICO FENORE.

LEX Trajectitia ea. 1. h. tit. N. 1
L. Labeo ait. 2. 5
L. In nautica pecunia. 3. 1
L. Nihil interest. 4. 4
 § 1 Pro operis servi. 5
 § 1 In stipulatione fenoris. 18
L. Periculi pretium est. 5. 6
 § 1 In his autem omnibus. 7
L. Fenerator. 6. 2
 1. In quibusdam contractib. 7. 3
L. Servus a 1. pecunia. 8. 5
L. fin. Si trajectitæ. 9. 18

TITULUS III.

DE PROBATIONIBUS ET PRESUMPTIONIBUS.

LEX Quoties querer. 1. h. t. N. 1
L. Et incumulat. 2. 18
L. Quom tacitum. 3. 27
L. Emptor in probare. 4. 27
L. Ab ea parte. 5. 2
 § 1 Idem respondit. Si quis. 24
L. Patiorum manifeste. 6. 8
L. Quom probato. 7. N. 3. in
 Tit. *de Testib.*

Series Tit. III. *De Probationibus.*
LEX Si filius in 8. N. 30
L. Si pactum fictum. 9. 23
L. C. omnis et monumenta. 10. 14
L. Non est necesse. 11. 4
L. Quærenta testamento. 12.
 ad Tit. *de Legat. Part. 2.*
 sect. 1. art. 1. Reg. 3.
L. Quom de ætate. 13. 16
L. Circa eum qui. 14. 30
 § 1 Si quis autem si lucia. 18
L. Quibus quasi ex. 15. 18
L. Etiam matris. 16. N. 5. in
 Tit. *de Testib.*
L. Quom de lege. 17. 2
L. Quoties opera. 18. 27
 § 1 Qui dolo dicit. 2
 § 2 Interrogationis factæ. 1
L. In exceptionibus. 19. 5
 § 1 Quom qui promississet. 18
 § 2 Si d. et si procuratoria. 23
 § 3 Idem erit dicendum. 2
 § 4 Hoc amplius. Si. 18
L. Si quis liberam. 20. 31
L. Verius esse existimo. 21. 6
L. Eum qui voluntat. m. 22. 9
L. Ante omnia probandum. 23. 8
L. Si chirographum. 24. 26
L. Quom de m. debito. 25. 19
 § 1 Si autem is qui. 18
 § 2 Si d. hoc ita. 18
 § 3 In omnibus autem. 18
 § 4 Sed hæc ubi. 20
L. Procula magis. 26. 21
L. Qui testamentum. 27. 20
L. Si arbiter anima luctere. 28.
 N. 6. in Tit. *de Aqua.*
 et *cap. plus.*
L. Imp. Anton. et Verus. 29. 28
 § 1 Mulier gravida. 29
L. Si ancilla fuerit. 30. 32
L. fin. Commemorationem. 31.
 N. 7. in Tit. *de fide*
instrument.